
PORTARIA Nº 458/2025 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR(A)
PÚBLICO(A) PARA GERIR E REGULARIZAR AS
INFORMAÇÕES RELACIONADAS A
EPIDEMIOLOGIA NO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E O SITE OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

| O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,
JOSE GONÇALVES LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR o(a) servidor(a) público(a) ANA CLÁUDIA DOS SANTOS

OLIVEIRA, ocupante do cargo Coordenadora de Divisão da Epidemiologia da Secretaria Municipal

de Saúde, para exercer as funções de Responsável pelo Gerenciamento e Manutenção das

informações relacionadas a epidemiologia do Portal da Transparência e do site oficial da Prefeitura

Municipal de Davinópolis ­ MA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Registre­se, Publique­se e Cumpra­se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO
MARANHÃO, aos 18 dias do mês de novembro de 2025.

PREFEITO

|
[niin O OEPIAL BEIMIOIDAL BIBLIA Rm À[+ ARIO 0! GIAL MUNICIPAL PUBLICADO!

mA ÀS MU: DOAS pro 6 |
4


